令和３年５月１２日

保護者 様

岡崎市立常磐南小学校

校 長  都筑 祐一

緊急事態宣言発令に伴う学校行事等の変更について（お願い）

 風薫るすがすがしい季節となりました。日頃は本校の教育に深いご理解とご協力をいた

だき、感謝申し上げます。

 さて、本日より愛知県に緊急事態宣言が発令されることとなりました。このことを受け、

本校においてもいっそう感染対策を徹底していきたいと考えています。つきましては、以

下の点について当初の予定を変更しますので、よろしくご理解いただきますようお願いし

ます。

記

１ 運動会・引き渡し訓練の延期について

 ○５月２２日（土）の運動会と引き渡し訓練を延期します。（時期は未定）

  ・５月１８日（水）運動会予行準備→中止 通常授業

          下校 １年…１４：４５ ２年以上…１５：４０

  ・５月２１日（金）運動会準備→中止 通常授業

          下校 １・２年…１４：４５ ３年以上…１５：４０

 ・５月２２日（土）休日

 ・５月２４日（月）授業日（給食あり）

 ＊運動会予行準備・運動会の行事支援の保護者の皆様、学年委員の皆様には、詳細が決

まり次第お知らせします。

２ 部活動について

 ・緊急事態宣言が解除されるまでの間、休止とします。

３ 定期健康診断の延期について

 ・５月１３日（木）内科検診→延期

 ・５月２６日（水）眼科検診→延期

４ その他

 ・１４日（金）の花壇植え付けの行事支援は、感染対策を徹底して予定通り行います。

   （連絡先： 岡崎市立常磐南小学校 教頭 ℡４６－２００５ fax４６－２０４８）